
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  133/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  30 grudnia 2008 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
                                                                     zarządzam: 
    

                                                                             
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.  
 
§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4.   
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia  Nr 133/08 z dnia 30.12.2008r.    
Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie     
  80101   Szkoły podstawowe 17 148   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 17 148   

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 17 148   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 550   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 2 550   

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 2 550   

  80104   Przedszkola 18 723   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 18 723   
  80110   Gimnazja   64 106 
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące   64 106 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   64 106 



 2 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5 089   

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 5 089   

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 5 089   

  80148   Stołówki szkolne 18 596   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 18 596   

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 18 596   

  80195   Pozostała działalność 2 000   
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 2 000   

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 314   

Razem:       64 106 64 106 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/08 z dnia 30.12.2008r.    
Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801     Oświata i wychowanie     
  80104   Przedszkola     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 6 621 6 621 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 6 621   

851     Ochrona zdrowia     
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 1 095 1 095 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 1 095   

852     Pomoc społeczna     
  85202   Domy pomocy społecznej     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 38 38 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 38   

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego     

      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 0,38 0,38 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   0,38 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     
  85401   Świetlice szkolne     
      w tym:     
    a/ wydatki bieżące 483 483 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   483 



 3 

 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/08 z dnia  30.12.2008r.   

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział/ jednostka 

realizująca 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 200 3 200   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  2 500 OR 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 200   OR 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   700 OR 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

11 500 11 500   

    4260 Zakup energii   10 500 OR 

    4270 Zakup usług remontowych 500   OR 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000   OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000 OR 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

1 000   OR 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75412   Ochotnicze straże pożarne 6 620 6 620   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  120 WZK 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120   WZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  4 500 WZK 

    4260 Zakup energii   2 000 WZK 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500   WZK 

  75416   Straż Miejska 3 727 3 727   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 827   SM 

    4260 Zakup energii   300 SM 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200   SM 

    4300 Zakup usług pozostałych   450 SM 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

  150 SM 

    4430 Różne opłaty i składki 700   SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  2 827 SM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 91 605 74 457   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300   ZSP Bronów 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 918   
SP Nr2 Ligota -6070 zł, 
SP Nr3 Ligota - 3814 zł, 
ZS Zabrzeg-39034 zł 



 4 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  70 817 

SP Nr2+11 975 zł, SP 
Nr3+7 267 zł, SP Nr4+4 
119 zł, SP Nr5 +12 935 
zł, SP Nr7+15 712 zł, ZS 
Ligota + 8 169 zł, SP Nr2 
Ligota+5 691 zł, SP Nr3 
Ligota +4949 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 618   

ZSP Nr1 -887 zł, SP Nr2 -
1061 zł, SP Nr3 -1860 zł, 
SP Nr4 -405 zł, SP Nr 5 -
1334 zł, SP Nr7 - 1563 zł, 
ZSP Bronów -937 zł, SP 
Nr2 Ligota -1855 zł, ZS 
Ligota 923 zł, SP Nr3 
Ligota -697 złZS Zabrzeg-
2096 zł 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

25 429   

ZSP Nr1 -7 207 zł, SP 
Nr2 -4 314 zł,SP Nr3-
2030 zł, SP Nr4-228 zł, 
SP Nr5-809 zł, SP Nr7-
2915 zł, ZSP Bronów-392 
złSP Nr2 Ligota -1674 zł, 
SP Nr3 Ligota-1873 zł, 
ZS Zabrzeg-3987 zł  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

407   

SP Nr2 -369 zł, SP Nr7 -
49 zł, SP Nr2 Ligota -198 
zł, SP Nr5 + 68 zł, ZS 
Ligota +141 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  101 ZSP Nr1 -1 złSP Nr4+102 
zł 

    4270 Zakup usług remontowych 466   SP Nr3 Ligota- 466 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 723 

ZOPO +700 zł, SP Nr4 -
403 zł, SP Nr5 -105 zł, 
SP Nr2+2000 zł, SP Nr3 
+2 zł, ZSp Bronów+529 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

  130 SP Nr2+22 zł, SP 
Nr4+108 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

623   
SP Nr5 +37 zł, ZS Ligota 
-421 zł, ZSP Bronów -239 
zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

  24 
SP Nr2-221 zł, SP 
Nr4+193 zł, SP Nr7+43 
zł, SP Nr3Ligota+9 zł 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

700   ZOPO 

    4410 Podróże służbowe krajowe   9 ZS Ligota +9 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  653 SP Nr2 Ligota +198 zł, 
SP Nr3 Ligota +455 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

421   
SP Nr2 -432 zł, ZSP Nr 
1+1 zł, ZSP Bronów +10 
zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

723   SP Nr2 -1000 zł, SP Nr7 
+6 zł, ZS Ligota +271 zł 



 5 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4 131 1 581   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 581 SP Nr 2+1569 zł, SP 
Nr3+12 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 562   

SP Nr2-80 zł, SP Nr3-130 
zł, SP Nr7-194 zł, SP Nr3 
Ligota -608 zł, ZS Ligota 
2 331 zł, SP Nr3 Ligota-
219 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 569   

SP Nr2-11 zł, SP Nr 3-21 
złSP Nr7-37 zł, SP Nr3 
Ligota -153 zł, ZS Ligota -
347 zł 

  80104   Przedszkola 92 933 74 210   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000   PP Zabrzeg-1000 zł, PP 
Nr6-200 zł, PP Nr8-800 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  74 143 

ZSP Nr1+447 zł, PP 
Nr2+1158 zł, PP Nr3+64 
zł, PP Nr4+3741 zł, PP 
Nr5+15404 zł, PP 
Nr6+441 zł, PP Nr8+112 
zł, PP Nr9+10337 zł, PP 
Nr10+2925 zł, PP 
Nr11+19 575 zł, PP 
Ligota+114 zł, PP 
Zabrzeg+19 825 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

60 491   

ZSP Nr1-702 zł, PP Nr2-
4485 zł, PP Nr3-6899 zł, 
PP Nr4-3561 zł, PP Nr5-
6691 zł, PP Nr6-7184 zł, 
PP Nr7-4152 zł,PP Nr8-
11 109 zł, PP Nr9-2739 
zł, PP Nr10-6107 zł, PP 
Nr11 -2132 zł, PP 
zabrzeg -2087 zł, ZSP 
Bronów -2643 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 631   

ZSP Nr1-170 zł, PP Nr2-
1329 zł, PP Nr3-1073 zł, 
PP Nr4-715 zł, PP Nr5 -
1066 zł, PP Nr6-1238 zł, 
PP Nr7-653 zł, PP Nr8-
1877 zł, PP Nr9-433 zł, 
PP Nr10-1402 zł, PP 
Nr11-474 zł, PP Ligota -
531 zł, PP Zabrzeg-229 
zł, ZSP Bronów-442 zł, 
PP Nr10+1 zł 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 642   

PP Nr2-428 zł, PP Nr4 
1125 zł, PP Nr5-241 zł, 
PP Nr10-4848 zł, PP 
zabrzeg-2000 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 332   

PP Nr3-810 zł, PP Nr5-
186 zł, PP Nr10-2157 zł, 
PP Ligota-986 zł, ZSP 
bronów-193 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

1   PP Nr10-1 zł 

    4260 Zakup energii 1 195   PP Nr6-1195 zł 

    4270 Zakup usług remontowych   2 PP Zabrzeg+2 zł 



 6 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   65 PP Nr8 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 320   
PP Nr7-417 zł, PP Nr11-
1222 zł, ZSP Bronów-634 
zł, PP Ligota -47 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

280   PP Nr3-60 zł, PP Nr4-220 
zł 

    4430 Różne opłaty i składki 1 279   

PP Nr2-323 zł, PP Nr3-78 
zł, PP Nr6-210 zł, PP 
Nr8-459 zł, PP Nr10-84 
zł, PP Ligota -125 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

762   
PP Nr2-22 zł, PP Nr5-190 
zł, PP Ligota -400 zł, PP 
Nr4 -150 zł 

  80110   Gimnazja 36 514 100 620   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  435 ZS Ligota +435 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  97 358 
ZS Zabrzeg +35 923 zł, 
ZS Ligota +29986 zł, GP 
Nr1+31 449 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

1 514   GP Nr1-1 514 zł,  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 403   GP Nr1-173 zł, GP Nr3-
230 zł 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

31 335   

GP Nr1-9000 zł, GP Nr2-
9761 złGP Nr3-6264 zł, 
ZS Ligota -3068 zł, ZS 
Zabrzeg-3242 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 200   GP Nr3 -1200 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 340   GP Nr1-340 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 523 GP Nr1+1670 zł, GP 
Nr3+853 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

186   GP Nr1 -240 zł, GP 
Nr3+54 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

  304 GP Nr3+304 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

446   GP Nr3-11 zł, ZS Ligota -
435 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 90   GP Nr1-90 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000   GP Nr1-1000 zł 

  80114   
Zespoły obsługi 
ekonomiczno- 
administracyjnej szkół 

4 811 4 811   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 867   ZOPO 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  4 255 ZOPO 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   506 ZOPO 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

894   ZOPO 



 7 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   15 ZOPO 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

  35 ZOPO 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

50   ZOPO 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

5 089 0   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 078   ZOPO 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

868   ZOPO 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 143     

  80148   Stołówki szkolne 18 596 0   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 230   

SP Nr2 Ligota-2998 zł, 
GP Nr1 -3802 zł, GP Nr3 
-1047 zł, ZS Zabrzeg- 
1383 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 434   

SP Nr2-872 zł, SP Nr3-
584 zł, SP Nr4-273 zł, SP 
Nr5-592 zł, SP Nr7-1188 
zł, ZS Ligota -363 zł, SP 
Nr2 Ligota -1648 zł, ZS 
Zabrzeg-1156 zł, GP Nr1 
-572 zł, GP Nr2 -888 zł, 
GP Nr3 -298 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 932   

ZS Ligota -184 zł, SP Nr2 
Ligota-248 zł, ZS 
Zabrzeg-125 zł, GP Nr1-
307 zł, GP Nr2-68 zł 

  80195   Pozostała działalność 2 686 686   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  568 SP Nr7+568 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  103 SP Nr7+103 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   15 SP Nr7+15 zł 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000   ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100   ZOPO 

    4260 Zakup energii 586   SP Nr7-686 zł, 
ZOPO+100 zł 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
aloholizmowi 

1 095 1 095   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 095   OPS 

    4220 Zakup środków żywności   250 OPS 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

  845 OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85202   Domy pomocy społecznej 2 038 2 038   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

38   OPS 



 8 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 000 OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000   OPS 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

  38 OPS 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

600,00 600,00   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  0,14 OR 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   0,24 OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe   19,20 OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   580,42 OR-19,58 zł, OR+600 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600,00   OR 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 000 6 000   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 000   OPS 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  6 000 OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85401   Świetlice szkolne 5 484 5 484   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

403   
SP Nr2-144 zł, ZSP 
Bronów-339 zł, ZS Ligota 
+80 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  5 313 

SP Nr7+1795 zł, ZSP 
Bronów+10 zł, SP Nr 3 
Ligota +486 zł, GP 
Nr2+1957 zł, GP 
Nr3+1065 zł 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 663   GP Nr1-1229 złGp Nr2 -
434 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 122   

ZSP Nr1-134 zł, SP Nr5-
58 zł, SP Nr7-72 zł, ZSP 
Bronów-31 zł, ZS Ligota -
79 zł, SP Nr3 Ligota-28 
zł, ZS Zabrzeg-220 zł, GP 
Nr1-268 zł, GP Nr2-152 
zł, GP Nr3-80 zł 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 045   SP Nr5-500 zł, ZS Ligota 
-1545 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

19   GP Nr2-20 zł, SP Nr3+1 
zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

  171 GP Nr2+172 złSP Nr4-1 
zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 80   ZS Ligota -80 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

152   GP Nr2-152 zł 



 9 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej a tekże 
szkolenia młodzieży 

2 2   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2   ZSP Nr1-1 zł, SP Nr5-1 zł 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   2 ZSP Nr1+1 zł, SP Nr5+1 
zł 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

      

  92195   Pozostała działalność 4 000 4 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000   SO, Z.O. Renardowice 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 000 SO, Z.O. Renardowice 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 3 752 3 752   

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 752   MOSiR 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

  3 752 MOSiR 

    
Razem: 

      304 383 304 383   

 
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 133/08 z dnia  30.12.2008r.   

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia 
wydział 
realizujący 

758       Różne rozliczenia 2 800     
  75818     Rezerwy ogólne i celowe 2 800     
        w tym:       
        rezerwa ogólna 2 800     
801       Oświata i wychowanie       

  80104     Przedszkola   2 800   
        w tym:       
    a/   wydatki bieżące   2 800   

        dotacje   200   

758       Różne rozliczenia 2 800     
  75818     Rezerwy ogólne i celowe 2 800     
      4810 Rezerwy  2 800     
801       Oświata i wychowanie   2 800   

  80104     Przedszkola   2 800   

      2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego   200 SO 

      4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek   2 600 ZOPO 

 


